

1包

分项报价表（二次报价）



项目名称：2023年榆中县兰州百合优质种球繁育试验示范基地建设项目(1包)

项目编号：401006JH620123020-1

采购包名称：2023年榆中县兰州百合优质种球繁育试验示范基地建设项目(1包)

序号	名称	规格型号	数量(台/套)	单价(元)	投标总价(元)	备注
1包	百合鳞片快繁包埋设施	1. 温室栽培架,高2米宽50厘米长2米(6层)	615架	400	246000	
		温室栽培架,高2.5米宽50厘米长2米(9层)	195架	596	116220	
		2. 透气型种植筐(50*38*18)	18000个	6.6	118800	
		3. 育苗基质(蛭石、有机肥)	16000袋	25.5	408000	
		4. 4通道自动控制水肥一体机:工作电压220伏,功率≥1.1千瓦,流量≥60方,可远程,可增加各项传感器。	2套	40000	80000	

注:

合计总金额(小写): 969020.00 元

合计总金额(大写): 玖拾陆万玖仟零贰拾元整



分项报价表

项目名称：2023年榆中县兰州百合优质种球繁育试验示范基地建设项目(2包)

序号	名称	规格型号	数量(粒/斤)	单价	投标总价(元)	备注
1	百合脱毒试管鳞茎 (籽球)	从切片到形成试管鳞茎不少于9个月；试管鳞茎百粒平均重量不低于120克；试管鳞茎需经过不少于3个月的低温处理；试管鳞茎实验室发芽率不低于90%。	545000	0.8	436000	
2	百合脱毒种球	脱毒一级种球；要求实验室组培脱毒后经大田繁育而成的。周径在10厘米到15厘米之间。	37000	14.8	547600	
合价			大写：玖拾捌万叁仟陆佰元整（¥：983600元）			

